
ZARZĄDZENIE Nr 3343/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.12.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie umów najmu 
i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Grochowej 19 pozostającej 
w trwałym zarządzie ww. jednostki oświatowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204) zarządza się, co następuje:  

          § 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – 
Wychowawczy dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka w Krakowie umów najmu 
i użyczenia pomieszczeń w budynku ośrodka położonego przy ul. Grochowej 19, 
na nieruchomości oznaczonej jako działki nr 219/2 i 219/3 obręb 28 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00290542/5, stanowiącej 
własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej jednostki oświatowej z niżej wymienionymi podmiotami:
1) Wojciech Kolanko (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia  01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
2) Krzysztof Baltaza (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia  01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
3) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna (umowa najmu sal lekcyjnych o pow. łącznej 
836 m2 z przeznaczeniem na działalność związaną z organizacją, obsługą i oceną prac 
maturalnych, na czas w okresie od maja do lipca 2019 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
4) Fundacja Football Academy Group reprezentowana przez Radosława Soperczaka 
(umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, 
na czas oznaczony od dnia od dnia  01.01.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
5) Robert Soból (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia 01.01.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
6) Oskar Wysocki (umowa najmu pomieszczeń o łącznej pow. 316 m2 tj. sala 
gimnastyczna i sala dydaktyczna, z przeznaczeniem na organizację półkolonii, na czas 
oznaczony w okresie od czerwca do sierpnia 2019 r. w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi);
7) Dariusz Janiczak (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia od dnia  01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
8) Akademia Sportu Płaszów (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 288 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe, na czas oznaczony od dnia 01.01.2019 r. do dnia 
31.12.2019 r. w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi);
9) Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej, NZOZ Kraków Południe 
(umowa użyczenia pomieszczenia o pow. 20 m² z przeznaczeniem na gabinet pielęgniarki 
tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 
działalności gospodarczej, na czas oznaczony od dnia 01.01.2019 r do dnia 31.12.2019 r. 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi). 



2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla 
Niesłyszących im. Janusza Korczaka z siedzibą w Krakowie przy ul. Grochowej 19.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
dla Niesłyszących im. Janusza Korczaka z siedzibą w Krakowie przy ul. Grochowej 
19 do uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 
w Krakowie  na przedmiotowych umowach najmu i użyczenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


